
 

 

 

 

E U R O P E A N  Y O U T H  O L Y M P I C  W I N T E R  F E S T I V A L  2 0 1 1  

EYOWF 2011 | Organising Committee | Masarykova 457/4 | 460 01 Liberec | Czech Republic | phone: +420 484 840 235 | info@eyowf2011.cz | www.eyowf2011.cz 

 

TISKOVÁ ZPRÁVA 

Evropskou olympiádu mládeže p ředznamenají COOL dny 

Doprovodný program EYOWF 2011 vrcholí - v Liberci čeká kluzišt ě i Ewa Farna 

(Liberec, 3. února 2011) - Evropská olympiáda mláde že (EYOWF) 2011 v Libereckém kraji 
odstartuje slavnostním ceremoniálem už 13. února. A tmosféru této sportovní akce však 
předznamená speciální doprovodný  program s názvem CO OL dny. Nám ěstí p řed libereckou 
radnicí bude jeho zásluhou  od 4. do 19. února plné  zábavy, sout ěží a hudby. Krom ě ledové 
plochy ur čené k bruslení ve řejnosti zde absolvují své koncerty i Ewa Farna a Xi ndl X. 

Zájemci si budou moci přímo nanáměstí E. Beneše vyzkoušet například elektrické čtyřkolky, čeká je 
také snowboardingová exhibice  Funstorm Shop Jim Jam a série hudebních vystoupení.  

„Cool dny současně vrcholí náš rok a půl trvající program vyCOOL se! pro žáky základních a studenty 
středních škol v regionu, jímž jsme se je snažili zapojit do nejrůznějších sportovních, vědomostních i 
zábavných aktivit. Celkem se ho účastnilo přes osm tisíc aktérů z různých škol Libereckého kraje. 
Kromě toho jsou COOL dny i připomínkou nadcházející evropské olympiády mládeže. Chceme jejich 
prostřednictvím pozvat občany a návštěvníky Liberce na zahajovací ceremoniál i na jednotlivá 
sportoviště," říká Vanda Šulcová, členka organizačního výboru EYOWF 2011 a koordinátorka COOL 
dnů. 

Cool dny odstartuje v pátek 4. února kapela Navigators, v týdnu se pak představí také liberecké kapely 
Exil 51, Rosemary a Doowhenblade. V pátek 11. února v podvečerních hodinách vystoupí zpěvák 
Xindl X, skokan roku v soutěži Český slavík Mattoni 2010, na něhož naváže v sobotu svým koncertem 
Ewa Farna, bronzová slavice z loňského roku. 

Až do 19. února  mohou všichni sportovní nadšenci využít bezplatně i ledovou plochu, a to denně od 
10 do 20 hodin. Také další program COOL dnů je pro všechny návštěvníky zdarma. 

 

COOL DNY - KOMPLETNÍ PROGRAM 
 

 
LEDOVÁ PLOCHA ZDARMA každý den 10:00 – 20:00 hod. 
 
pátek 4. 2.  18:00 – 19:30   koncert NAVIGATORS 
 
sobota 5. 2.  12:00 – 16:00   eTrial (elektrické čtyřkolky) 
 
neděle 6. 2. 12:00 – 16:00   eTrial (elektrické čtyřkolky) 
 
pondělí 7. 2. 08:00 – 14:00   COOL DEN pro školy 
 



 

 

 

 

E U R O P E A N  Y O U T H  O L Y M P I C  W I N T E R  F E S T I V A L  2 0 1 1  

EYOWF 2011 | Organising Committee | Masarykova 457/4 | 460 01 Liberec | Czech Republic | phone: +420 484 840 235 | info@eyowf2011.cz | www.eyowf2011.cz 

úterý 8. 2.  17:00 – 18:00   EXPERIMENTAL CABARET 
18:00 – 20:00   FUNSTORM SHOP JIB JAM  

(snowboarding, pouze za příznivého počasí) 
 
středa 9. 2.  15:00 – 19:30   zimní festival libereckých kapel 

EXIL 51, ROSEMARY, DOOWHENBLADE 
 
čtvrtek 10. 2.  14:00 – 17:00  den s OZP 
 
pátek 11. 2.  18:00 – 19:30   koncert XINDL X 
 
sobota 12. 2.  18:00 – 19:30   koncert EWA FARNA 

 

 
Kontakt pro bližší informace: 
 
Vladimír Zemánek 
koordinátor komunikace 
 
Organizační výbor EYOWF 2011 
vladimir.zemanek@eyowf2011.cz 
777 771 080       
 


